○ $\frac{1}{2}$ j. bitum. $\frac{1}{2}$ j. $\frac{1}{2}$ viv. $\frac{1}{2}$ j. piper.
euphorb. ana $\frac{1}{2}$ j. cantharid. $\frac{1}{2}$ B. ca-
stor. $\frac{1}{2}$ j. F. Dropax.

Vires. Inferunt Dropaces praci-
pue membris calfactiendis, sanguini alluci-
endo, & consequenter astrophie emen-
dande.

Adhibetur calfactum (derasis ante
capillis) avelliturque antequam omnino
refrigescat, iterumque calfit & applica-
tur, idque toties donec pars rubescat.

De Emulsionibus.

EMULSIO, ab emulgendo sic dicta,
est medicamentum liquidum lac-
colore æmulans, ex medulla fructu-
um, seminumve lactescientium in-
tervidente liquore appropriato,
prolectum.

Exhibit lacteum humorem, a-
mygdalæ, sem. 4. frig. major, sem.
papaver. (alb.) portulac. lactuc. card.
mariae. card. benedicti, cannabis, vi-
olar. bombacis, Napi, Aquileg. Ci-
tri, &c. nuclei pœon. nucum pine-
arum, pistaciarum, persicarum.

Lacteæ substantiæ elicienda satis-
facere poterit liquor aqueus qui-
cunque, veruntamen quia intrinse-
cus emulsiones ferè sumuntur, gra-
tos adhibere liquores fas erit. Tales
sunt aquæ stillatitæ, aqua fontana,
(cum panis frustulo decocta) deco-
ctum hordei, glycyrrhizæ, cicerum,
C.C. passularum, jujubarum & simil.

Quantitas liquoris varia est, mo-

do major, modo minor, prout cras-
sior, vel dilutior emulsio expetitur.
Communiter autem sumuntur, tri-
plum, quadruplum ad decuplū, &c.

Modus fieri.

R. Lactescientia, quæ adhibere ani-
mus est, (excorticata si excorticari
possint, ut amygd. sem. frig. maj.)
pista in mortario (præstat lapideo)
subinde nonnihil liquoris. (ne attri-
tu pinguefcant) instillando, hinc af-
fundere liquoris medietatem circiter,
exprime per linteum. Residuum,
(quia substantia lactescens vix tota
vice una emulgetur,) contunde de-
nuò, ac emulge cum reliquo liquore.

Usus. Per se propiuari poterit, vel
& alius exhibendis inferire, ut sunt
potissimum pulveres cordiales minera-
les, vel his similia magisteria, &c.

N. I. Quod si ingrata foret, dulcorari po-
terit Saccharo, vel rorulis, exēpli gratia,
mang' Christi, julepo violar. rosar, vel simil.

N. 2. Cave, acida commisceas, quippe his substancia lactescens ad subsiden-
dum prompta est.

Quia emulsiones ex medicami-
nibus sunt, quae facile corrumpun-
tur, ex tempore ad prescriptum pa-
rari solent.

Siefit
Lac, id est, Emulſio amygdala-
rum dulcium.

℞. Amygd. dulc. excorticar. ℥ss.

decoct. hordei mensur. 1. F. emulſio.
Emulſio nephrocathartica.

℞. Sem. violar. purpur. ℥ss. vel
ʒvi. cum ▽ veronic. F. emulſio.
Emulſio ad acrimoniam.